
  平成３０年３月２３日 

保 護 者 様   

  京都市立嵯峨小学校 

  校長  中 村  貴 子 

 

 

離任式および着任式のご案内 
 

 

春寒もやや緩み，ようやく春めいてまいりました。保護者の皆様におかれましては益々

ご健勝のことと存じます。 

 さて，この度の人事異動により本校教職員にも異動がありました。つきましては，下記

の通り，離任式・着任式を行いますので，ご案内いたします。 

なお，児童はできるだけ参加することになっておりますのでよろしくお願いいたします。 

離任します教職員には，本校在職期間中，格別のご支援・ご協力をいただきありがとう

ございました。 

また，新しく着任します教職員は，４月９日発行の学校だより『嵯峨』にてお知らせい

たします。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

離任式 

３月２９日（木）午前８時４０分～ 

   

着任式 

４月９日（月）午前８時４０分～ 

 

＊ いずれの式も体育館で行います。 

＊ シートを敷いています。そのままご入場ください。 


